CLASSIFICA IRC DI PIU' REGATE PER PUNTI PER GRUPPI

Campionato Primaverile 2011

Elaborazione del 22-05-11 alle ore 14,42

N.Vel.

ITA 14698
ITA 15583
ITA 15915
ITA 45140
ITA 15949
ITA3

ITA 13910
ITA2

o N o o0 WN B

ITA 15347
ITA 14044
ITA 13876
ITA 11655
ITA 13150
ITA1

ITA 14374
ITA 13437

o N o o0 WN B

Gr

L e

N N NN DNDNDNDDN

Nome Yact

AMMUINA

JERONIMO

TITYRE

VAHINE 7

URANIA

TUCANETTO DI RAZZA
BLITZ

EOS

BONAVENTURA XS
OLD FOX
AQUEROL
ORIETTA IV
CORSO GIOBBE
CAMELOPARDA
JOSHUA

NANO MATTO

Tipo

FIRST 40,7
G.S.40
HANSE 370
FIRST 45
HANSE 400
L.H.37
FIRST 36,7
OCEANIS43

FIRST 34,7
X332S
BAVARIA 42
G.S.39
FIRST 33,7
DUFOUR 35
G.S.34
BAVARIA 34

1" MANCHE

NUMERO SCARTI CONSIDERATI: 0

Punteggi ottenuti nelle varie prove

1,0
3,0
4,0
2,0
50
9,0
9,0
9,0

1,0
3,0
4,0
9,0
50
6,0
2,0
9,0

1,0
4,0
3,0
2,0
50
9,0
9,0
9,0

1,0
2,0
4,0
3,0
50
6,0
9,0
7,0

2,0
5,0
1,0
6,0
4,0
3,0
9,0
9,0

1,0
3,0
7,0
2,0
4,0
5,0
9,0
6,0

1,0
2,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

1,0
9,0
2,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0

Tot.punti

5,0
14,0
17,0
19,0
23,0
30,0
36,0
36,0

4,0
17,0
17,0
23,0
23,0
26,0
29,0
31,0



