CLASSIFICA IRC DI PIU' REGATE PER PUNTI PER GRUPPI

Campionato Primaverile 2011

1^ MANCHE

Elaborazione del 22-05-11 alle ore 14,42

NUMERO SCARTI CONSIDERATI: 0

	N.Vel.	Gr	Nome Yact	Tipo	Punteggi ottenuti nelle varie prove				Tot.punti
1	ITA 14698	1	AMMUINA	FIRST 40,7	1,0	1,0	2,0	1,0	5,0
2	ITA 15583	1	JERONIMO	G.S.40	3,0	4,0	5,0	2,0	14,0
3	ITA 15915	1	TITYRE	HANSE 370	4,0	3,0	1,0	9,0	17,0
4	ITA 45140	1	VAHINE 7	FIRST 45	2,0	2,0	6,0	9,0	19,0
5	ITA 15949	1	URANIA	HANSE 400	5,0	5,0	4,0	9,0	23,0
6	ITA 3	1	TUCANETTO DI RAZZA	L.H.37	9,0	9,0	3,0	9,0	30,0
7	ITA 13910	1	BLITZ	FIRST 36,7	9,0	9,0	9,0	9,0	36,0
8	ITA 2	1	EOS	OCEANIS43	9,0	9,0	9,0	9,0	36,0
		_							
1	ITA 15347	2	BONAVENTURA XS	FIRST 34,7	1,0	1,0	1,0	1,0	4,0
2	ITA 14044	2	OLD FOX	X 332 S	3,0	2,0	3,0	9,0	17,0
3	ITA 13876	2	AQUEROL	BAVARIA 42	4,0	4,0	7,0	2,0	17,0
4	ITA 11655	2	ORIETTA IV	G.S.39	9,0	3,0	2,0	9,0	23,0
5	ITA 13150	2	CORSO GIOBBE	FIRST 33,7	5,0	5,0	4,0	9,0	23,0
6	ITA 1	2	CAMELOPARDA	DUFOUR 35	6,0	6,0	5,0	9,0	26,0
7	ITA 14374	2	JOSHUA	G.S.34	2,0	9,0	9,0	9,0	29,0
8	ITA 13437	2	NANO MATTO	BAVARIA 34	9,0	7,0	6,0	9,0	31,0